
Kateřina O. (flauto) ID 154253 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 7:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vaše zboží vám zašlu v balíčku dle aktuálního ceníku ČP+5 Kč balné. Na připsání částky čekám 5, max.7 dní. Po
připsání posílám balíček do 2-3 dní.
 S vašimi dotazy, případně připomínkami se nejdříve obracejte na mě, vše se dá vyřešit, domluvit. Snažím se vše prohlížet a
správně popsat, ale může se stát, že v tom množství někdy nějakou drobnost přehlédnu, za což se předem omlouvám.
 Snažím se většinou prát na 30°.Zboží je OUTLET- nové, second hand-Anglie,Švýcarsko a taky to, co již odložíme.Děkuji Vám
za Vaše nákupy. Katka

 Druh zásilky Do hmotnosti / cena v Kč
  50g 100g 500g 1kg 2kg 5kg 10kg 15kg 20kg
 Obyčejné psaní – standard2) 10,-
 Obyčejné psaní4) 12,- 14,- 18,- 24,-
 Doporučená zásilka – standard2) 26,-
 Doporučená zásilka6) 30,- 34,- 37,- 43,- 49,-
 Cenné psaní1) 32,- 36,- 39,- 45,- 51,-
 Obyčejný balík5) 43,- 50,- 64,- 78,- 92,-
 Cenný balík1) 58,- 65,- 77,- 91,- 107,-
 Slepecké zásilky3) Osvobozeny od cen za základní služby7)

 1) Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu.
 2) Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm.
 3) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.
 4) Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm.
 5) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm.
 6) Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.
 7) Osvobození se nevztahuje na ceny za doplňkové služby.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

